

Настановна сесія для техніків																			
2420c3	2551mх	2551cх	2248m	3387m	3387c1	3387c3	3388c3	3367c3	3417m	3418c3	3420c	3248c3	3551cх	4367m	4367c3	4367c	4387m		
Інноваційне підприємництво та управління стартап-проектами (пр) проф.Резенко Н.Г.			Гидрогеологія (а) доц.Калаченко І.В.		Основи інформац. технолог. та програмув. (а) проф. Дутченко О.М.	I	П О Р Е Д Л О К 14.09.2026	I		Основи судових енергетичних машин викс.Зуберев А.А.	Релейний захист (а) доц.Новогорський С.М.		Підприємницька діяльність доц.Бобровський О.І.		Недрами та їхньою джерела енергії (а) доц. Соломколов В.С.				
			Нарисна геометрія доц.Літвіненко О.І.		Основи інформац. технолог. та програмув. (а) проф. Дутченко О.М.	II		II			Судові інформаційно-вимірні системи доц.Бурянів Ж.Ю.	Економіка підприємства (а) доц.Пашенко О.В.			Недрами та їхньою джерела енергії (а) доц. Соломколов В.С.	Основи психотерапії доц.Літвіненко І.С.			
Крос-культурний менеджмент (а) Риб.Гаргуза А.В.			Нарисна геометрія доц.Літвіненко О.І.		Основи інформац. технолог. та програмув. (а) проф. Дутченко О.М.	III		III			Міжнародні торгівлі та міжнародні торговельні організації (а) доц.Пашенко О.В.			Формування бізнес-моделі промислового підприємства (а) проф.Резенко Н.Г.	Експериментальна психологія (а) доц.Олексюк О.М.				
Психологія творчої особистості (а) проф. Літвінова М.Б.				Автоматизм, управління суднов. диспетчерами і гідротурб. установками (а) викс.Зуберев А.А.	Автоматизм, управління суднов. диспетчерами і гідротурб. установками (а) викс.Зуберев А.А.	IV		IV	Автоматизм, управління суднов. диспетчерами і гідротурб. установками (а) викс.Зуберев А.А.	Автоматизм, управління суднов. диспетчерами і гідротурб. установками (а) викс.Зуберев А.А.	Автоматизм, управління суднов. диспетчерами і гідротурб. установками (а) викс.Зуберев А.А.		Комунікативний менеджмент доц.Марушак С.М.	Формування бізнес-моделі промислового підприємства (а) проф.Резенко Н.Г.				Побудова, налагодження і обслуговування пристроїв автоматизації (пр) доц. Куценко П.С.	
		Вивча психології (а) доц.Олексюк О.М.	Вивча психології (а) доц.Олексюк О.М.	Вивча математика (а) доц.Штанько О.Д.		Вивча математика (а) доц.Штанько О.Д.	В І С Т О Р О К 15.09.2026	I	Вивча математика (а) доц.Штанько О.Д.	Вивча математика (а) доц.Штанько О.Д.	Вивча математика (а) доц.Штанько О.Д.	Фінанси (пр) доц.Пашенко О.В.	Фінанси (пр) доц.Пашенко О.В.	Психологія консумування доц.Карасенко С.В.	Технічна експлуатація електричного та електронного обладнання (а) доц.Надточий А.В.	Технічна експлуатація електричного та електронного обладнання (а) доц.Надточий А.В.	Технічна експлуатація електричного та електронного обладнання (а) доц.Надточий А.В.		
				Вивча математика (а) доц.Штанько О.Д.		Вивча математика (а) доц.Штанько О.Д.		II	II	Вивча математика (а) доц.Штанько О.Д.	Вивча математика (а) доц.Штанько О.Д.	Вивча математика (а) доц.Штанько О.Д.							
			Вивча математика (а) доц.Штанько О.Д.		Вивча математика (а) доц.Штанько О.Д.	III		III	Вивча математика (а) доц.Штанько О.Д.	Вивча математика (а) доц.Штанько О.Д.	Вивча математика (а) доц.Штанько О.Д.	Структурний (пр) проф.Резенко Н.Г.	Структурний (пр) проф.Резенко Н.Г.	Структурний (пр) проф.Резенко Н.Г.	Теорія електроніки та судовий автоматизований електроніки (а) доц. Бурянів Ж.Ю.	Теорія електроніки та судовий автоматизований електроніки (а) доц. Бурянів Ж.Ю.	Теорія електроніки та судовий автоматизований електроніки (а) доц. Бурянів Ж.Ю.	Системи керування електронними технологічними об'єктами і енергетичними процесами (а) доц.Григорій Г.С.	
				Електричні машини (а) доц. Надточий В.А.	Електричні машини (а) доц. Надточий В.А.	IV		IV	Електричні машини (а) доц. Надточий В.А.	Електричні машини (а) доц. Надточий В.А.				Психодіагностика та математичні методи у психології Станіслав.Мушта І.М.					
Підприємницька діяльність (пр) доц.Бобровський О.І.	Практикум і загальні психології (пр) ст. викс. Карпова С.О.	Практикум і загальні психології (пр) ст. викс. Карпова С.О.	Опір матеріалів доц.Літвіненко Д.Ю.		Теоретичні основи електротехніки (а) доц.Фролов О.М.	I	С Е Р Е Д А 16.09.2026	I	Теоретичні основи електротехніки (а) доц.Фролов О.М.	Теоретичні основи електротехніки (а) доц.Фролов О.М.	Теоретичні основи електротехніки (а) доц.Фролов О.М.	Міжнародна економіка доц.Пашенко О.В.		Краткий менеджмент Риб.Гаргуза А.В.	Технологічний аналіз виробництва та продажів доц.Коваленко Д.В.	Судові автоматизовані електронні системи та їх експлуатація (а) доц.Савченко О.І.	Судові автоматизовані електронні системи та їх експлуатація (а) доц.Савченко О.І.	Судові автоматизовані електронні системи та їх експлуатація (а) доц.Савченко О.І.	Цифровізація технологічних об'єктів електрики (а) доц. Надточий А.В.
	Практикум і загальні психології (пр) ст. викс. Карпова С.О.	Практикум і загальні психології (пр) ст. викс. Карпова С.О.	Опір матеріалів доц.Літвіненко Д.Ю.		Теоретичні основи електротехніки (а) доц.Фролов О.М.	II		II	Теоретичні основи електротехніки (а) доц.Фролов О.М.	Теоретичні основи електротехніки (а) доц.Фролов О.М.	Теоретичні основи електротехніки (а) доц.Фролов О.М.			Технологічний аналіз виробництва та продажів доц.Коваленко Д.В.	Судові автоматизовані електронні системи та їх експлуатація (а) доц.Савченко О.І.	Судові автоматизовані електронні системи та їх експлуатація (а) доц.Савченко О.І.	Судові автоматизовані електронні системи та їх експлуатація (а) доц.Савченко О.І.	Основи теорії електроніки (пр) доц.Бурянів Ж.Ю.	
		Вибірковий курс соціально-гуманітарного спрямування (Соплати) (а) доц.Дрозд О.В.	Вибірковий курс соціально-гуманітарного спрямування (Соплати) (а) доц.Дрозд О.В.	Мікропроцесори пристроїв (а) проф.Михалчишко П.С.	Мікропроцесори пристроїв (а) проф.Михалчишко П.С.	III		III						Електротехніка та електроніка (а) доц.Бондар О.І.		Мікропроцесори пристроїв (а) проф. Михалчишко П.С.			
				Мікропроцесори пристроїв (а) проф.Михалчишко П.С.	Мікропроцесори пристроїв (а) проф.Михалчишко П.С.	IV		IV	Технологічний аналіз виробництва та продажів доц.Коваленко Д.В.	Технологічний аналіз виробництва та продажів доц.Коваленко Д.В.		Регіональна економіка (а) проф.Русаки А.В.		Електротехніка та електроніка (а) доц.Бондар О.І.		Мікропроцесори пристроїв (а) проф. Михалчишко П.С.	Методи, технології та засоби програмування в електроніці доц.Куценко П.С.		
Менеджмент (пр) Риб.Гаргуза А.В.			Теоретична механіка (а) доц. Штанько О.Д.		Теоретична механіка (а) доц. Штанько О.Д.	I	Ч Е Т В Е Р 17.09.2026	I		Економіка (пр) ст.викс.Година О.В.	Економіка (пр) ст.викс.Година О.В.			Теплообмінні системи (а) доц.Андреев А.А.	Психологія особистості доц.Літвінова І.С.	Маркетинг (а) проф. Надточий І.І.	Маркетинг (а) проф. Надточий І.І.	Маркетинг (а) проф. Надточий І.І.	
			Теоретична механіка (а) доц. Штанько О.Д.		Теоретична механіка (а) доц. Штанько О.Д.	II		II	Програмування контролерів у автоматизованих системах доц.Куценко П.С.				Теплообмінні системи (а) доц.Андреев А.А.		Маркетинг (а) проф. Надточий І.І.	Маркетинг (а) проф. Надточий І.І.	Маркетинг (а) проф. Надточий І.І.	Маркетинг (а) проф. Надточий І.І.	
				Інженерна мова (пр.) доц. Андреев М.А.	Проектування цифрових пристроїв автоматизації (пр) доц.Бурянів Ж.Ю.	III		III	Проектування цифрових пристроїв автоматизації (пр) доц.Бурянів Ж.Ю.			Менеджмент підприємницької діяльності Риб.Гаргуза А.В.	Енергетичний аудит (пр) доц.Кришак В.С.					Мікропроцесори комплексів і системи діагностики, контролю та керування технологічними процесами (а) Риб.Бурянів Ж.Ю.	
			Теоретична механіка (а) доц. Штанько О.Д.		Теоретична механіка (а) доц. Штанько О.Д.	IV		IV				Прийняття управлінських рішень проф.Русаки А.В.		Системи керування електронними доц.Некрасов А.В.		Системи керування електронними доц.Некрасов А.В.	Системи керування електронними доц.Некрасов А.В.	Мікропроцесори комплексів і системи діагностики, контролю та керування технологічними процесами (а) Риб.Бурянів Ж.Ю.	
	Історія науки і техніки (а) доц.Коваленко Г.В.	Історія науки і техніки (а) доц.Коваленко Г.В.		Формування бізнес-моделі промислового підприємства (а) проф.Резенко Н.Г.	Формування бізнес-моделі промислового підприємства (а) проф.Резенко Н.Г.	I	П'Я Т Н И К 18.09.2026	I				Формування бізнес-моделі промислового підприємства (а) проф.Резенко Н.Г.	Формування бізнес-моделі промислового підприємства (а) проф.Резенко Н.Г.			Формування бізнес-моделі промислового підприємства (а) проф.Резенко Н.Г.			
	Загальна психологія (а) ст.викс.Мушта І.М.	Загальна психологія (а) ст.викс.Мушта І.М.		Формування бізнес-моделі промислового підприємства (а) проф.Резенко Н.Г.	Формування бізнес-моделі промислового підприємства (а) проф.Резенко Н.Г.	II		II				Формування бізнес-моделі промислового підприємства (а) проф.Резенко Н.Г.	Формування бізнес-моделі промислового підприємства (а) проф.Резенко Н.Г.			Формування бізнес-моделі промислового підприємства (а) проф.Резенко Н.Г.			
	Загальна психологія (пр) ст.викс.Мушта І.М.	Загальна психологія (пр) ст.викс.Мушта І.М.	Фізика (а) доц. Штанько О.Д.		Фізика (а) доц. Штанько О.Д.	III		III	Фізика (а) доц. Штанько О.Д.	Фізика (а) доц. Штанько О.Д.	Фізика (а) доц. Штанько О.Д.			Інженерна мова та проф. співпраця (пр) доц. Бойко І.М.	Інженерна мова та проф. співпраця (пр) доц. Бойко І.М.	Інженерна мова та проф. співпраця (пр) доц. Бойко І.М.	Інженерна мова та проф. співпраця (пр) доц. Бойко І.М.	Інженерна мова та проф. співпраця (пр) доц. Бойко І.М.	
			Фізика (а) доц. Штанько О.Д.		Фізика (а) доц. Штанько О.Д.	IV		IV	Фізика (а) доц. Штанько О.Д.	Фізика (а) доц. Штанько О.Д.	Фізика (а) доц. Штанько О.Д.			Інженерна мова та проф. співпраця (пр) доц. Бойко І.М.	Інженерна мова та проф. співпраця (пр) доц. Бойко І.М.	Інженерна мова та проф. співпраця (пр) доц. Бойко І.М.	Інженерна мова та проф. співпраця (пр) доц. Бойко І.М.	Інженерна мова та проф. співпраця (пр) доц. Бойко І.М.	
	Українська мова (та проф. співпраця) доц. Сумко В.В.	Українська мова (та проф. співпраця) доц. Сумко В.В.		Основи автоматичного регулювання і управління (а) проф.Маркова С.Ю.	Основи автоматичного регулювання і управління (а) проф.Маркова С.Ю.	I	С У Б О Т А 19.09.2026	I	Основи автоматичного регулювання і управління (а) проф.Маркова С.Ю.	Основи автоматичного регулювання і управління (а) проф.Маркова С.Ю.									
	Українська мова (та проф. співпраця) доц. Сумко В.В.	Українська мова (та проф. співпраця) доц. Сумко В.В.		Електротехніка та електроніка (лаб) доц.Бондар О.І.	Електротехніка та електроніка (лаб) доц.Бондар О.І.	II		II	Електротехніка та електроніка (лаб) доц.Бондар О.І.	Електротехніка та електроніка (лаб) доц.Бондар О.І.	Електротехніка та електроніка (лаб) доц.Бондар О.І.			Судові високочастотні електрообладнання, автоматизовані гребні електричні установки (а) проф. Вовченко О.І.	Судові високочастотні електрообладнання, автоматизовані гребні електричні установки (а) проф. Вовченко О.І.	Судові високочастотні електрообладнання, автоматизовані гребні електричні установки (а) проф. Вовченко О.І.	Судові високочастотні електрообладнання, автоматизовані гребні електричні установки (а) проф. Вовченко О.І.		
	Українська мова (та проф. співпраця) доц. Сумко В.В.	Українська мова (та проф. співпраця) доц. Сумко В.В.		Електротехніка та електроніка (лаб) доц.Бондар О.І.	Електротехніка та електроніка (лаб) доц.Бондар О.І.	III		III	Електротехніка та електроніка (лаб) доц.Бондар О.І.	Електротехніка та електроніка (лаб) доц.Бондар О.І.	Електротехніка та електроніка (лаб) доц.Бондар О.І.								
	Соціальне проектування (а) доц.Кришак О.Ю.	Соціальне проектування (а) доц.Кришак О.Ю.				IV		IV											
	Соціальне проектування (пр) Викс.Надточий І.В.	Соціальне проектування (пр) Викс.Надточий І.В.	Інженерна мова (пр.) доц. Андреев М.А.	Інженерна мова (пр.) доц.Бойко І.М.		V	С У Б О Т А 20.09.2026	V	Теорія автоматичного керування та елементи автоматизації (а) проф.Маркова С.Ю.		Інженерна мова (пр.) доц.Бойко І.М.	Інженерна мова (пр.) доц.Бойко І.М.	Прави людини та їх захист в сучасних реаліях викс. Година О.І.	Інженерна мова (пр.) доц.Бойко І.М.					
						VI		VI						Системи перетворювально-енергетичних електроніки (а) доц.Некрасов А.В.	Системи перетворювально-енергетичних електроніки (а) доц.Некрасов А.В.	Системи перетворювально-енергетичних електроніки (а) доц.Некрасов А.В.	Системи перетворювально-енергетичних електроніки (а) доц.Некрасов А.В.		
2418c3	2551mх	2551cх	2248m	3387m	3387c1	3387c3	3388c3	3367c3	3417m	3418c3	3420c	3248c3	3551cх	4367m	4367c3	4367c	4387m		

Настанови до курсу 1 тижня																
4387с3	4387с3	4397с3	4248ш	4417ш	5367ш	5377ш	5387ш	5397ш	5388ш	5389ш	5417ш	5419ш	5428ш	5551шх	5248ш	
					Модельованя оптимальних і адаптивних систем управління робототехнічними комплексами проф.Білош В.	Модельованя оптимальних і адаптивних систем управління робототехнічними комплексами проф.Білош В.	Модельованя оптимальних і адаптивних систем управління робототехнічними комплексами проф.Білош В.	Комплексні електроніки (пр) доц.Надточий В.А.	Модельованя оптимальних і адаптивних систем управління робототехнічними комплексами проф.Білош В.	Модельованя оптимальних і адаптивних систем управління робототехнічними комплексами проф.Білош В.			Ділове адміністрування (пр) доц.Жілоцький А.І	Екстремальна оптимізація транспортних ситуацій доц.Літвиненко І.С		
			Доклади та системи теплообігрівання та основи їх проектування доц.Кориченко В.С	Економіка моря ст.викл.Година О.В	Модельованя оптимальних і адаптивних систем управління робототехнічними комплексами проф.Білош В.	Модельованя оптимальних і адаптивних систем управління робототехнічними комплексами проф.Білош В.									Методи енергомоніторингу та енергоаудиту (з) викл.Година К.О	
			Доклади та системи теплообігрівання та основи їх проектування доц.Кориченко В.С		Судові автоматизовані ЕП та комплекси руку суден (пр) доц.Надточий В.А				Судові автоматизовані ЕП та комплекси руку суден (пр) доц.Надточий В.А			Сучасні інформаційні технології обробки статистичних даних (з) доц.Бобровський О.І		Психологічний супровід особистісного перебірання доц.Літвиненко І.С		
Побудова, налагодження і обслуговування пристроїв автоматики (пр) доц.Кученко П.С.	Побудова, налагодження і обслуговування пристроїв автоматики (пр) доц.Кученко П.С.	Побудова, налагодження і обслуговування пристроїв автоматики (пр) доц.Кученко П.С.			Судові автоматизовані ЕП та комплекси руку суден (пр) доц.Надточий В.А				Судові автоматизовані ЕП та комплекси руку суден (пр) доц.Надточий В.А			Сучасні інформаційні технології обробки статистичних даних (з) доц.Бобровський О.І				
		Технічна експлуатація електроніки та електронного обладнання (з) доц.Надточий А.В		Стратегія підприємства проф.Русак А.В. (з)									Обслуговування та ремонт робототехнічних систем і комплексів доц.Буряк Ж.Ю		Психологія розвитку та персоналізація психологія доц.Жілоцький А.І	
		Системи керування електронікою (з) доц.Нерасов А.В	Основи секретарського менеджменту доц.Кабалана Г.О		Дослідження операцій електронічних систем (з) проф.Білош В.С.	Проектування та експлуатація систем автоматизації (пр) доц.Бондар О.В	Дослідження операцій електронічних систем (з) проф.Білош В.С.							Психологія доц.Борисенко С.В		
Системи керування електронікою технологічних об'єктів і енергетичних процесів (з) доц.Грушан Г.С	Системи керування електронікою технологічних об'єктів і енергетичних процесів (з) доц.Грушан Г.С	Теорія електроніки та судовий автоматизований електроніки (з) доц.Буряк Ж.Ю		Економіка та організація інноваційної діяльності (з) проф.Русак А.В.	Дослідження операцій електронічних систем (з) проф.Білош В.С.		Дослідження операцій електронічних систем (з) проф.Білош В.С.							Методи аналізу енергетичних будівель (з) доц.Кабалана Г.О		
			ТЭС та АЭС і установки вищого класу	Планування і контроль на підприємстві доц.Бобровський О.І		Применение программирования автоматических систем управления (з) проф.Михалчишко П.С			Основи теорії імітаційних моделей (з) проф.Білош В.С.	Маркетингові дослідження (пр) РНД Гартуш А.В	Методологія та організація досліджень (пр) проф.Русак А.В	Маркетингові дослідження (пр) РНД Гартуш А.В	Методологія та організація досліджень (пр) проф.Русак А.В	Методологія та організація досліджень (пр) проф.Русак А.В		
Ідентифікація технологічних об'єктів енергетики (з) доц.Надточий А.В	Ідентифікація технологічних об'єктів енергетики (з) доц.Надточий А.В				Інтелектуальний капітал (з) проф.Русак А.В.	Інтелектуальний капітал (з) проф.Русак А.В.	Інтелектуальний капітал (з) проф.Русак А.В.	Інтелектуальний капітал (з) проф.Русак А.В.	Інтелектуальний капітал (з) проф.Русак А.В.	Інтелектуальний капітал (з) проф.Русак А.В.	Інтелектуальний капітал (з) проф.Русак А.В.	Інтелектуальний капітал (з) проф.Русак А.В.	Інтелектуальний капітал (з) проф.Русак А.В.	Інтелектуальний капітал (з) проф.Русак А.В.	Застосування РІМ-технологій в проектуванні та експлуатації теплоенергетичних установок і систем (з) доц.Кабалана Г.О	
Основи теорії електроніки (пр) доц.Буряк Ж.Ю	Основи теорії електроніки (пр) доц.Буряк Ж.Ю	Економіка безпеки підприємства в енергетичній галузі (з) доц.Бобровський О.І	САІР в теплотехніці (пр) доц.Кабалана Г.О		Інтелектуальний капітал (з) проф.Русак А.В.	Інтелектуальний капітал (з) проф.Русак А.В.	Інтелектуальний капітал (з) проф.Русак А.В.	Інтелектуальний капітал (з) проф.Русак А.В.	Інтелектуальний капітал (з) проф.Русак А.В.	Інтелектуальний капітал (з) проф.Русак А.В.	Інтелектуальний капітал (з) проф.Русак А.В.	Інтелектуальний капітал (з) проф.Русак А.В.	Інтелектуальний капітал (з) проф.Русак А.В.	Інтелектуальний капітал (з) проф.Русак А.В.	Наукові основи управління процесами в програмних моварній проф.Русак Р.М	
	Макропроцесні пристрої (з) проф.Михалчишко П.С.	Макропроцесні пристрої (з) проф.Михалчишко П.С.	Основи CFD-модельовання в теплотехніці та енергозастосуванні (з) доц.Кабалана О.Г		Прийняття управлінських рішень у кризових та надзвичайних ситуаціях (з) проф.Русак А.В.	Прийняття управлінських рішень у кризових та надзвичайних ситуаціях (з) проф.Русак А.В.	Прийняття управлінських рішень у кризових та надзвичайних ситуаціях (з) проф.Русак А.В.	Прийняття управлінських рішень у кризових та надзвичайних ситуаціях (з) проф.Русак А.В.	Прийняття управлінських рішень у кризових та надзвичайних ситуаціях (з) проф.Русак А.В.	Прийняття управлінських рішень у кризових та надзвичайних ситуаціях (з) проф.Русак А.В.	Прийняття управлінських рішень у кризових та надзвичайних ситуаціях (з) проф.Русак А.В.	Прийняття управлінських рішень у кризових та надзвичайних ситуаціях (з) проф.Русак А.В.	Прийняття управлінських рішень у кризових та надзвичайних ситуаціях (з) проф.Русак А.В.	Прийняття управлінських рішень у кризових та надзвичайних ситуаціях (з) проф.Русак А.В.		
	Макропроцесні пристрої (з) проф.Михалчишко П.С.	Макропроцесні пристрої (з) проф.Михалчишко П.С.	Основи CFD-модельовання в теплотехніці та енергозастосуванні (пр) доц.Кабалана О.Г		Прийняття управлінських рішень у кризових та надзвичайних ситуаціях (з) проф.Русак А.В.	Прийняття управлінських рішень у кризових та надзвичайних ситуаціях (з) проф.Русак А.В.	Прийняття управлінських рішень у кризових та надзвичайних ситуаціях (з) проф.Русак А.В.	Прийняття управлінських рішень у кризових та надзвичайних ситуаціях (з) проф.Русак А.В.	Прийняття управлінських рішень у кризових та надзвичайних ситуаціях (з) проф.Русак А.В.	Прийняття управлінських рішень у кризових та надзвичайних ситуаціях (з) проф.Русак А.В.	Прийняття управлінських рішень у кризових та надзвичайних ситуаціях (з) проф.Русак А.В.	Прийняття управлінських рішень у кризових та надзвичайних ситуаціях (з) проф.Русак А.В.	Прийняття управлінських рішень у кризових та надзвичайних ситуаціях (з) проф.Русак А.В.	Прийняття управлінських рішень у кризових та надзвичайних ситуаціях (з) проф.Русак А.В.		
Маркетинг (з) проф.Надточий І.І	Маркетинг (з) проф.Надточий І.І	Маркетинг (з) проф.Надточий І.І	Енерго- та ресурсобережності (з) доц.Кабалана Г.О	Маркетинг (з) проф.Надточий І.І												
Маркетинг (з) проф.Надточий І.І	Мар															